Министерство образования и науки Кабардино-балкарской республики

Администрация Урванского муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г.п. Нарткала

ПРИКАЗ

от  3 сентября 2025г.  № 104/5 -ОД

г. Нарткала

«О создании волонтёрского отряда»

В целях воспитания у школьников устойчивых положительных качеств,

осуществления военно-патриотического воспитания подрастающего поколения и

духовной культуры, пропаганды идей добровольческого труда на благо общества и

привлечения молодежи к решению социально значимых проблем и апробации новых

форм организации занятости детей для развития их самостоятельной познавательной

деятельности, профилактики вредных привычек, воспитания здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрский отряд «Спешите делать добро»  из обучающихся 8-11

классов.

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Спешите делать добро»

(приложение № 1)

3. Утвердить состав волонтерского отряда «Спешите делать добро»

 (приложение № 2)

4. Назначить ответственной за координацию деятельности волонтерского отряда

«Спешите делать добро» Артабаеву А.С., заместителя директора по воспитательной

работе

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ            А.Б.Беждугов

Ознакомлена   А.С.Артабаева